נה דבר של מה בכך, שכן מדובר בפגיעה קביעת תנאי מגביל של איסור יציאה מן הארץ אי .19

בזכות החוקתית לצאת מן הארץ, שמעוגנת בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו. אך את הזכות הזו

מעצרים(, –ניתן לאזן עם צרכים ואינטרסים אחרים, ובחוק סדר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה

(, המקנה את 2)א()48עיף (, נקבעה הוראה מפורשת, בסחוק המעצרים)להלן: 1996-התשנ"ו

הסמכות לעשות כן לבית המשפט הדן בהליכי מעצר ושחרור.

ב"כ המשיב טען לפנַי במסגרת הדיון בערר, כי איסור יציאה מן הארץ נועד אך למקרים .20

גנור נ' 1035/20בהם קיים חשש מבורר להימלטות מאימת הדין. טענה זו לא אוכל לקבל. בבש"פ

)ש(מטרתה (, אשר הובא במסגרת ההחלטה מושא הערר, נקבע במפורש "23.2.2020) מדינת ישראל